Inftru&iones privatas Principům , fi 
formula; regimmis, teftamento, privile- 
giis, receffibus & juribus, nec non pa
rtis repugnarent, valituras omnino non 
e(Te: verum formuîae ipfi & pràemiffis 
omnibus, quoad regimen politicum, & 
čonfuetudinibuš eo usque ièrvatis ftan- 
aum eile , nec quidquam innovandum 
& cdjungrndum, nifi per univerfalem 
Ordinum & Principis, & Sac. Reg. Ma- 
jeftatis con'ènfnm. In negotiis tarnen 
jus Iiluftrillimi Principis, fimiliter in re
bus Camerae ad provenais Ducales ipe- 
tlantibus, inftruftiones quasvjs ab Illu- 
ftrifiimo Principe petendas & acceptan- 
dasfore debere.
. De corns evehendis, pretîoque illii 
ac aliis rtbus venalibus imponendo, 
Magiftratus, uti iuperius deièriptam eft, 
ordinaoit ex jufto & aequo, ratione pu- 
blici & univerfals comirodi necefiita- 
tisque habita, privilegiis nulliuspartium* 
derogando.

Tcrreftria Judicia in fuo veteri uiu, 
ut integra maneant. Caufae autein cri- 
iî Qqdqq * nab
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An nominales, mm etiam inter Va àllum & 
1609. Principem, Liti inibi ventilentur; idcum 

novám legem íapiat, absque confenfu 
illorum, quorum maxime intereft, id ed, 
inprimis Sacra Regia: Majeftatis, Prin- 
cipisque fui fieri non poffe DD. Commif- 
fajii ceniiierunt. Liberam tarnen futu- 
ram Ordimbus, vel potius ipfi Nobilita- 
ti, in publico Conventu agendi de hoc 
faculratem , adhibitis accedentibusque 
ccnfenfibus fupra defcriptis.

Quicunque civium bona Terredria 
jure legitimo poffiderent, quo Nobilitas 
fua polfidet, illos ad omnia onera terre
dria infimul ac pariter cum Nobilitate 
ferenda, & ad fumptus ex eisdem bonis 
in Nuncios aeque proportionaliter ero- 
gandos, teneri DD. Commilfarii décla
rant. Hanc tarnen legem ad bona Ci- 
vitatum communia non referri.

In caufis autem datum Prufliae con- 
cerncntibus, quæ vel novi aliquid pra- 
feferre, vel a veteri more feu inditutis, 
juribusque & coniuetudinibus difcrepa- 
re viderentur, nihil omnino absque 0- 
mnium Ordinum, & Magidratus, cujus 
intered, confeniu & voluntate datuen- 
dum, introducendumque fore dfrbere.

Cum autem Appellationes non alibi, 
nifi juxta modum fupra de fbriptum de- 
cidi, aliae vero caufæ, a quibus non 
provocatur, hic judicio ordinario filti & 
terminari debeant;Proinde literae inhibi- 
toriae fuper proccdibus retardandis vel 
cohibendis, aliunde peti dariquedefuper 
omnino non debent, easque datas, pro- 
cedum debitum & juditiam ipfam remo- 
rari non pode, nec judiciorum aufto- 
ritatem fidere, nec judicata redargue- 
re, fub pœna amidionis cäilfijs in eos, 
qui ejusmodi inhibitorias impetrare aufi 
fuerint.